
Terça, 21 de Setembro de 2021 | ANO: 2 | Nº 96

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO - Nº 130 / PP. 010/2021 (SRP). ..................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO - Nº 131 / PP. 010/2021 (SRP). ..................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO - Nº 132 / PP. 010/2021 (SRP). ..................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO - Nº 133 / PP. 010/2021 (SRP). ..................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO - Nº 134 / PP. 010/2021 (SRP). ..................................................................... 3
EXTRATO DE CONTRATO - Nº 135 / PP. 010/2021 (SRP). ..................................................................... 3
EXTRATO DE CONTRATO - Nº 136 / PP. 010/2021 (SRP). ..................................................................... 3
EXTRATO DE CONTRATO - Nº 137 / PP. 010/2021 (SRP). ..................................................................... 3

Página 1/5



Terça, 21 de Setembro de 2021 ANO: 2 | Nº 96
 

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO - Nº 130 / PP. 010/2021 (SRP).

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA. EXTRATO DE CONTRATO – P P - 010/2021 - (SRP) CONTRATO:

Nº 130/2021, CONTRATANTE Prefeitura Municipal de Sítio Novo, Estado do Maranhão, CONTRATADO: T. V. L.

CAVALCANTE EIRELI CNPJ Nº. 40.981.143/0001-46, com sede na Rua São José nº 60-B Galpão B Mutirão Imperatriz –

MA. Objeto: aquisição eventual e futura de material de expediente da administração Pública do Município de Sítio Novo -

MA, FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; Lei Federal 8.666/93 e suas alterações; vigência do contrato

16/09/2021 a 31/12/2021, podendo ser prorrogado. Valor global do contrato R$ 88.674,90 (oitenta e oito mil seiscentos e

setenta e quatro reais e noventa centavos). Sítio Novo Maranhão, 16 de setembro de 2021. Antônio Coelho Rodrigues. Prefeito

Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: $NqrtXoAlDKq

EXTRATO DE CONTRATO - Nº 131 / PP. 010/2021 (SRP).

EXTRATO DE CONTRATO – P.P. – 010/2021 – (SRP). CONTRATO: Nº 131/2021, CONTRATANTE Prefeitura Municipal

de Sítio Novo, Estado do Maranhão, por intermédio do Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação Básica - FUNDEB

inscrito no CNPJ: 06.077.764/0001-61, CONTRATADO: T. V. L. CAVALCANTE EIRELI CNPJ Nº. 40.981.143/0001-46,

com sede na Rua São José nº 60-B Galpão B Mutirão Imperatriz – MA. Objeto: aquisição eventual e futura de material de

expediente da administração Pública do Município de Sítio Novo - MA FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; Lei

Federal 8.666/93 e suas alterações; vigência do contrato 16/09/2021 a 31/12/2021, podendo ser prorrogado. Valor global do

contrato R$ 89.712,50 (oitenta e nove mil setecentos e doze reais e cinquenta centavos). Sítio Novo Maranhão, 16 de setembro

de 2021. Isânya Alves Santana. Secretária Municipal de Educação.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: $DHqrAkKUqMl

EXTRATO DE CONTRATO - Nº 132 / PP. 010/2021 (SRP).

EXTRATO DE CONTRATO – P.P. – 010/2021 – (SRP). CONTRATO: Nº 132/2021, CONTRATANTE Prefeitura Municipal

de Sítio Novo, Estado do Maranhão, por intermédio do Fundo Municipal de Saúde inscrito no CNPJ: 13.911.662/0001-65,

CONTRATADO: T. V. L. CAVALCANTE EIRELI CNPJ Nº. 40.981.143/0001-46, com sede na Rua São José nº 60-B Galpão

B Mutirão Imperatriz – MA. Objeto: aquisição eventual e futura de material de expediente da administração Pública do

Município de Sítio Novo - MA FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; Lei Federal 8.666/93 e suas alterações;

vigência do contrato 16/09/2021 a 31/12/2021, podendo ser prorrogado. Valor global do contrato R$ 61.315,70 (sessenta e um

mil trezentos e quinze reais e setenta centavos). Sítio Novo Maranhão, 16 de setembro de 2021. Mirian Honorato da Costa

Santos. Secretária Municipal de Saúde.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: ma1ahnubvv20210921100920

EXTRATO DE CONTRATO - Nº 133 / PP. 010/2021 (SRP).

EXTRATO DE CONTRATO – P.P. – 010/2021 – (SRP). CONTRATO: Nº 133/2021, CONTRATANTE Prefeitura Municipal

de Sítio Novo, Estado do Maranhão, por intermédio do Fundo Municipal de Assistência Social inscrito no CNPJ:

18.767.995/0001-86, CONTRATADO: T. V. L. CAVALCANTE EIRELI CNPJ Nº. 40.981.143/0001-46, com sede na Rua

São José nº 60-B Galpão B Mutirão Imperatriz – MA. Objeto: aquisição eventual e futura de material de expediente da

Página 2/5



Terça, 21 de Setembro de 2021 ANO: 2 | Nº 96
 

administração Pública do Município de Sítio Novo - MA FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; Lei Federal

8.666/93 e suas alterações; vigência do contrato 16/09/2021 a 31/12/2021, podendo ser prorrogado. Valor global do contrato

R$ 38.677,00 (trinta e oito mil seiscentos e setenta e sete reais). Sítio Novo Maranhão, 16 de setembro de 2021. Ariadylla

Barros dos Reis. Secretária Municipal de Desenvolvimento Social.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: xup2mgmjqgc20210921100902

EXTRATO DE CONTRATO - Nº 134 / PP. 010/2021 (SRP).

EXTRATO DE CONTRATO – P P - 010/2021 - (SRP) CONTRATO: Nº 134/2021, CONTRATANTE Prefeitura Municipal

de Sítio Novo, Estado do Maranhão, CONTRATADO: P. A. DA SILVA DISTRIBUIDORA EIRELI CNPJ Nº.

03.459.326/0001-70, com sede na Rua Senador Milett nº 210 Maranhão Novo Imperatriz – MA. Objeto: aquisição eventual e

futura de material de expediente da administração Pública do Município de Sítio Novo - MA, FUNDAMENTO LEGAL: Lei

Federal 10.520/02; Lei Federal 8.666/93 e suas alterações; vigência do contrato 16/09/2021 a 31/12/2021, podendo ser

prorrogado. Valor global do contrato R$ 32.810,00 (trinta e dois mil oitocentos e dez reais). Sítio Novo Maranhão, 16 de

setembro de 2021. Antônio Coelho Rodrigues. Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: $gpufNL8J2K0

EXTRATO DE CONTRATO - Nº 135 / PP. 010/2021 (SRP).

EXTRATO DE CONTRATO – P P - 010/2021 - (SRP) CONTRATO: Nº 135/2021, CONTRATANTE Prefeitura Municipal

de Sítio Novo, Estado do Maranhão, por intermédio do Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação Básica - FUNDEB

inscrito no CNPJ: 06.077.764/0001-61, CONTRATADO: P. A. DA SILVA DISTRIBUIDORA EIRELI CNPJ Nº.

03.459.326/0001-70, com sede na Rua Senador Milett nº 210 Maranhão Novo Imperatriz – MA. Objeto: aquisição eventual e

futura de material de expediente da administração Pública do Município de Sítio Novo - MA, FUNDAMENTO LEGAL: Lei

Federal 10.520/02; Lei Federal 8.666/93 e suas alterações; vigência do contrato 16/09/2021 a 31/12/2021, podendo ser

prorrogado. Valor global do contrato R$ 30.886,50 (trinta mil oitocentos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos). Sítio

Novo Maranhão, 16 de setembro de 2021. Isânya Alves Santana. Secretária Municipal de Educação.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: $NoWo9KqI2wN

EXTRATO DE CONTRATO - Nº 136 / PP. 010/2021 (SRP).

EXTRATO DE CONTRATO – P P - 010/2021 - (SRP) CONTRATO: Nº 136/2021, CONTRATANTE Prefeitura Municipal

de Sítio Novo, Estado do Maranhão, por intermédio do Fundo Municipal de Saúde inscrito no CNPJ: 13.911.662/0001-65,

CONTRATADO: P. A. DA SILVA DISTRIBUIDORA EIRELI CNPJ Nº. 03.459.326/0001-70, com sede na Rua Senador

Milett nº 210 Maranhão Novo Imperatriz – MA. Objeto: aquisição eventual e futura de material de expediente da

administração Pública do Município de Sítio Novo - MA, FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; Lei Federal

8.666/93 e suas alterações; vigência do contrato 16/09/2021 a 31/12/2021, podendo ser prorrogado. Valor global do contrato

R$ 34.558,00 (trinta e quatro mil quinhentos e cinquenta e oito reais). Sítio Novo Maranhão, 16 de setembro de 2021. Mirian

Honorato da Costa Santos. Secretária Municipal de Saúde.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: spcno3huxht20210921100946

EXTRATO DE CONTRATO - Nº 137 / PP. 010/2021 (SRP).

EXTRATO DE CONTRATO – P P - 010/2021 - (SRP) CONTRATO: Nº 137/2021, CONTRATANTE Prefeitura Municipal

de Sítio Novo, Estado do Maranhão, por intermédio do Fundo Municipal de Assistência Social inscrito no CNPJ:

18.767.995/0001-86, CONTRATADO: P. A. DA SILVA DISTRIBUIDORA EIRELI CNPJ Nº. 03.459.326/0001-70, com

Página 3/5



Terça, 21 de Setembro de 2021 ANO: 2 | Nº 96
 

sede na Rua Senador Milett nº 210 Maranhão Novo Imperatriz – MA. Objeto: aquisição eventual e futura de material de

expediente da administração Pública do Município de Sítio Novo - MA, FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; Lei

Federal 8.666/93 e suas alterações; vigência do contrato 16/09/2021 a 31/12/2021, podendo ser prorrogado. Valor global do

contrato R$ 18.024,50 (dezoito mil vinte e quatro reais e cinquenta centavos). Sítio Novo Maranhão, 16 de setembro de 2021.

Ariadylla Barros dos Reis. Secretária Municipal de Desenvolvimento Social.  

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: 0hwgpwsrgc620210921100941

Página 4/5



Terça, 21 de Setembro de 2021 ANO: 2 | Nº 96
 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Ely Carvalho dos Reis
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?TIO
NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164 Data:21.09.2021 17:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 5/5

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO - Nº 130 / PP. 010/2021 (SRP).
	EXTRATO DE CONTRATO - Nº 131 / PP. 010/2021 (SRP).
	EXTRATO DE CONTRATO - Nº 132 / PP. 010/2021 (SRP).
	EXTRATO DE CONTRATO - Nº 133 / PP. 010/2021 (SRP).
	EXTRATO DE CONTRATO - Nº 134 / PP. 010/2021 (SRP).
	EXTRATO DE CONTRATO - Nº 135 / PP. 010/2021 (SRP).
	EXTRATO DE CONTRATO - Nº 136 / PP. 010/2021 (SRP).
	EXTRATO DE CONTRATO - Nº 137 / PP. 010/2021 (SRP).



		http://verificador.iti.gov.br/
	2021-09-21T17:00:04-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?TIO NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




